Urbanismo e Licenciamento do Município de São Paulo - SMUL,
conforme relatório de adjudicação em doc. 141823338, para a
empresa FERENG INFRA-ESTRUTURA E TECNOLOGIA
LTDA., inscrita no CNPJ nº 09.607.101/0001-08, referente ao
Item I no valor total de R$ 74.200,00 (setenta e quatro mil e
duzentos reais) e para o Item II no valor total de R$ 27.135,00
(vinte e sete mil, cento e trinta e cinco reais), perfazendo o valor
global total (Item I + Item II) de R$ 101.335,00 (cento e um mil,

Res. 037/2025
Valor (R$)

1. Arquivo Histórico Municipal - Conservação e Restauro do Edifício Anexo 500.000,00

2. Arquivo Histórico Municipal - Reforma para adequação para obtenção do AVCB 50.000,00